
 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 119-19-2020
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 119-19-2020

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném

 

znění na zhotovení stavby s názvem „_ . . „ . .
Urad mcstskc casti Praha — Lipence

„Bezpečná herní EPDM plocha ZŠ Praha-Lipence“ ,: 1 1 '08“ 2020

   
|.SMLUVNi STRANY 5.1.; _________jfe'; Aya-3;

1.1. Zhotovitel: 4soft, s.r.o.

sídlo: Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

zastoupen:

ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli

ve věcech technických: Mgr. Dušanem Šmídem, jednatelem společnosti

IČO: 287 03 324

DIČ: CZ287 03 324

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601

e-mail: info@4soft.cz

bankovni spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald

č. účtu: _

dále jen jako „zhotovitel“

Objednatel: Městská část Praha-Lipence

sídlo: K Obci 47, 155 31 Praha-Lipence

zastoupen:

ve věcech smluvních: Lenka Kadlecová, starostka

ve věcech technických: 'p. Gottleib, tel.

„ Lenka Kadlecová, starostka

lCQ: 00241431

DIC: CZOO241431

Telefon: _257 921 167

e-mail: lenka.kadIecova©mclipencecz

objednatel není plátce DPH

dále jen jako „objednatel“

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 119-19-2020 ze dne 15. 7. 2020, jehož předmětem je úprava termínu

dokončení realizace dila a změna grafického návrhu díla „Bezpečná herní EPDM plocha ZŠ Praha-

Lipence“.

ll. Účel dodatku

2.1 Účelem tohoto dodatku č.1 je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotovení díla

specifikovaného ve smlouvě o dílo č. 119-19-2020 ze dne 15. 7. 2020.



 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 119-19-2020
 

 

|||. Předmět dodatku

3.1 Bod 3.1 v čl. ”I ve smlouvě o dílo č. 119-19-2020 ze dne 15. 7. 2020 se mění a nové zni takto:

(i). předpokládaný termin dokončení prací na díle: do 30. 10. 2020 — dle aktuálních

klimatických podmínek. Podmínkou realizace je včasně předání staveniště.

3.2 Příloha č. 1 qrafický návrh ve smlouvě o dílo č. 119-19-2020 ze dne 15. 7. 2020 se mění. Nový grafický návrh

je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy o dílo.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 119-19-2020 ze dne 15. 7. 2020 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s

platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží jedno podepsané vyhotovení.

4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 119-19-2020 ze dne 15. 7. 2020, která nejsou tímto dodatkem č. 1

dotčena, zůstávají v platnosti.

V Tanvaldu, dne 31.7.2020 V Praze, dne 31. 7. 2020

 

Za zhotovitele: Za objednatele:

Mgr. Dušan Šmíd, jednatel Lenka Kadlecová, starostka

Mgr. Michal Kubín, jednatel

i\íĚSTSKÁ_ČÁSl PPAl—lA-LlPENCE

Seznam příloh:

Příloha č. 1 grafický návrh 01-11919-VE ze dne 27. 7. 2020

 



Mam.:

gglková výměra EPDM: 425,0 mg

Barevnost granulátu je ilustrační I

stávající altán

(povrch l-
pod altánem) stu pnč vítězu

(nekotvené)

       

    

 

  

velký twlster -

člověče nezlob se _

s abecedou

šachovnlce - —- v

  
balanční linka _

(PREFABRIKOVANÁ)

c

M
A
L
.
»

.

  

 

 

 

-SoFt

Extíe'mne xv «Wu/cu mitmnou vrstvu tvou mm : EPDM qu-uovu

to aanlaIu, (o: r: mad:- vyroben)- hunk Je n-mben v různych

tanath EPDM gunu‘u: ‘e smmran se Specmlmm pofyurexanmým

pop./vm Poklad.: su w unw‘ Hmm opc-nake mow-turn v'slva bu.- Spolu

Gino-é návrhy pm mix-tiny amid!“

ui" amaml «A, s m . Liči-M unu“

(mu' mois-int pumis'mén' Md.) ism:

mi). děl bf.- [imma-z lis,-„alu.

mun. mini-w awn. - | .o p milan

 

_ SmartSoft _ 2D EPDM Celoprobarvená

. 2° hodmv _ černá 33% grafika (nejedná se o nástřik)
kolečka pr. 40cm , béžová 33% _

pansády středně šedá 33% . poklop predert palisády

. 3x40 ' povrchem a ohznut / . 2x40,4x50

; (nekotvené) . poklop předkryt (nekotvené)

' povrc a onznut _ zakončení přelltím

, , obrubníku až ke zdi

SmartSof!

_ vajíčková 33%

béžová 33alo

středně šedá 33%

_ označení výrobce

povrchu

KOMPAS

_ r. (pr reallacl otočlt

dle světových stran)

' kanál bude přiznán

, , , „. kanál bude přlznán

zakončení

_4 ke stávající

- obmbě s

překrytím

 

!

V této části lehce ' - '.

větší vyrovnávka = _ I ..

SBR podkladem \\

I _

zakončení . u _.

přelltím obru bníku '

obrubník zajišfuje

provozovatel

WWW Císao monxru Damn

4soft - Česká rep. 119-2019 27/07

VARIANVA ' NDK

oman-vs “f;;::’;‘::: a» 2020
ploch: ZŠ Praha

LMVKI

IRESI. I IDHTAKY

4sofi - RJ 4m ..no.

Krkonošsld 625, 468 41

hnula, Času npubllkz WWW.480“.CZ

Ito-, 2:7 o: 324

e-mall: martlnwakfusokc; Inloo‘son‘u


